
                                                令和３年３月１１日 

保護者の皆様へ  

                                            大 阪 市 立 東 三 国 中 学 校 

校 長  渡 部 公 伸 

 

教職員の離任式について 
 

  早春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申しあげま

す。平素は、本校教育のために何かとご理解・ご協力を賜りましてありが

とうございます。  

  さて、本校では今年度をもって転退職する教職員の離任式を、春季休業

中に下記のとおり実施いたします。つきましては、離任式の趣旨をご理解

いただきまして、生徒の登校（標準服にて）にご協力くださいますようお

願い申しあげます。  

 

 ◆なお、今年度の卒業生につきましても離任式に参加していただければ  

幸いです。参加される際には、標準服にてお願いします。  

（頭髪等もご注意ください。）  

 

                                 記  

 

 【１】日  時  令和３年３月３１日（水）   ９時１０分～９時４０頃  

 

 【２】登校時間    ８時５０分～９時００分  

         登校後、１・２年生は教室待機  

卒業生は旧教室に待機  

 

 【３】場  所      各教室（リモート） 

 

 ※閉式後、密を避けるため速やかに下校していただきます。 

 


